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Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Piger D

Sigrid Ellehammer Andersen (2004) -- LUK2002 1

401B 5 1,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 20,25 20,25  tyskerspring

201C 5 1,5 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 38,25  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 6,0 5,0 5,0 4,5 6,0   16,0 25,60 63,85  isander

612B 5 1,7 5,5 5,0 4,5 6,0 5,5   16,0 27,20 91,05  håndstand salto

103B 5 1,7 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0   19,5 33,15 124,20  1½ forlæns salto

Anne-Marie Derrett (2005) -- Farum Familie Svøm 2

101B 5 1,3 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 16,90 16,90  forlæns hovedspring

201C 5 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 21,00 37,90  baglæns hovedspring

401B 5 1,5 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 25,50 63,40  tyskerspring

103C 5 1,6 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 18,40 81,80  1½ forlæns salto

612B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 22,95 104,75  håndstand salto

Maj Yde Trolle (2004) -- Farum Familie Svøm 3

101C 5 1,2 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 18,60 18,60  forlæns hovedspring

401C 5 1,4 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 18,90 37,50  tyskerspring

612C 5 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 20,25 57,75  håndstand salto

103C 5 1,6 3,0 3,5 4,0 3,0 3,5   10,0 16,00 73,75  1½ forlæns salto

5211A 5 1,8 3,5 2,5 3,0 3,0 2,5   8,5 15,30 89,05  baglæns hovedspring med ½ skrue

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Piger C

Sofie Vilstrup Alsø (2002) -- Farum Familie Svøm 1

101C 5 1,2 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 16,80 16,80  forlæns hovedspring

201C 5 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 23,25 40,05  baglæns hovedspring

401C 5 1,4 5,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,0 22,40 62,45  tyskerspring

612C 5 1,5 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 80,45  håndstand salto

103C 5 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 102,05  1½ forlæns salto

5211A 5 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 25,20 127,25  baglæns hovedspring med ½ skrue

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Drenge C

Oskar Fusager Johnsen (2002) -- Farum Familie Svøm 1

103B 7,5 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 28,00  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 64,30  1½ tysker salto

5231D 7,5 2,0 4,5 4,5 4,0 5,5 4,5   13,5 27,00 91,30  1½ baglæns salto med ½ skrue

201C 5 1,5 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 26,25 117,55  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 144,75  isander

5132D 5 2,2 5,0 4,0 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 177,75  1½ forlæns salto med 1 skrue

105C 5 2,4 4,5 3,5 4,0 5,0 4,5   13,0 31,20 208,95  2½ forlæns salto



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Drenge C

Jakob Dam (2003) -- LUK2002 2

101B 5 1,3 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 20,15 20,15  forlæns hovedspring

401B 5 1,5 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 26,25 46,40  tyskerspring

201C 5 1,5 3,5 4,0 3,5 3,5 5,0   11,0 16,50 62,90  baglæns hovedspring

5211A 5 1,8 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 16,20 79,10  baglæns hovedspring med ½ skrue

103B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 103,75  1½ forlæns salto

612C 5 1,5 4,5 3,0 4,0 4,5 3,5   12,0 18,00 121,75  håndstand salto

403C 5 2,2 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 153,65  1½ tysker salto

Oscar Lehmann (2003) -- Farum Familie Svøm 3

101C 5 1,2 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,5 17,40 17,40  forlæns hovedspring

201C 5 1,5 2,5 4,0 3,5 3,0 3,0   9,5 14,25 31,65  baglæns hovedspring

401C 5 1,4 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 52,65  tyskerspring

5211A 5 1,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 74,25  baglæns hovedspring med ½ skrue

103C 5 1,6 5,0 5,0 6,0 4,5 5,0   15,0 24,00 98,25  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 25,30 123,55  1½ tysker salto

612C 5 1,5 4,5 4,0 5,5 4,0 4,0   12,5 18,75 142,30  håndstand salto

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Piger B

Laura Valore (2001) -- LUK2002 1

103B 5 1,7 6,0 7,0 6,0 7,0 6,0   19,0 32,30 32,30  1½ forlæns salto

403B 5 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 39,60 71,90  1½ tysker salto

301B 5 1,7 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 100,80  isander

612B 7,5 1,8 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 20,70 121,50 2håndstand salto

203B 5 2,3 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 31,05 152,55  1½ baglæns salto

105B 7,5 2,4 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5   18,5 44,40 196,95  2½ forlæns salto

405C 7,5 2,7 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 48,60 245,55  2½ tysker salto

Rebecca Koerner (2000) -- LUK2002 2

103B 5 1,7 4,5 4,0 5,0 5,5 5,0   14,5 24,65 24,65  1½ forlæns salto

301C 5 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0   18,5 29,60 54,25  isander

612B 10 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 29,45 83,70  håndstand salto

403C 5 2,2 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 123,30  1½ tysker salto

5231D 7,5 2,0 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 34,00 157,30  1½ baglæns salto med ½ skrue

203C 5 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 187,30  1½ baglæns salto

105B 7,5 2,4 3,5 2,5 4,0 3,0 4,0   10,5 25,20 212,50  2½ forlæns salto

Maja Houlby Jartved (2001) -- LUK2002 3

101B 5 1,3 5,5 5,0 6,0 5,0 6,5   16,5 21,45 21,45  forlæns hovedspring

401B 5 1,5 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 25,50 46,95  tyskerspring

201C 5 1,5 5,0 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 73,20  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 21,60 94,80  isander

5211A 5 1,8 5,5 5,0 5,0 4,5 6,0   15,5 27,90 122,70  baglæns hovedspring med ½ skrue

612B 5 1,7 2,5 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 16,15 138,85 2håndstand salto

103B 7,5 1,6 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 27,20 166,05  1½ forlæns salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Drenge B

Oskar Kinksgaard Glenstrup (2000) -- Frem Odense 1

103B 7,5 1,6 7,0 6,5 7,5 7,0 8,0   21,5 34,40 34,40  1½ forlæns salto

5231D 7,5 2,0 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 45,00 79,40  1½ baglæns salto med ½ skrue

201B 5 1,6 5,0 4,5 6,0 4,5 6,0   15,5 24,80 104,20  baglæns hovedspring

301B 5 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 28,90 133,10  isander

403C 5 2,2 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0   17,5 38,50 171,60  1½ tysker salto

105B 7,5 2,4 6,0 4,5 6,0 6,5 6,0   18,0 43,20 214,80  2½ forlæns salto



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Drenge B

203C 5 2,0 5,0 6,0 5,5 4,5 5,5   16,0 32,00 246,80  1½ baglæns salto

5233D 5 2,5 4,5 4,5 5,0 5,5 5,5   15,0 37,50 284,30  1½ baglæns salto med 1½ skrue

Jon Grønholdt Madsen (2001) -- LUK2002 2

103B 7,5 1,6 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0   19,5 31,20 31,20  1½ forlæns salto

201C 5 1,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 58,95  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 25,60 84,55  isander

5231D 7,5 2,0 5,0 4,5 6,0 5,0 6,0   16,0 32,00 116,55  1½ baglæns salto med ½ skrue

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 37,40 153,95  1½ tysker salto

105B 7,5 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 36,00 189,95  2½ forlæns salto

5132D 7,5 2,1 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 36,75 226,70  1½ forlæns salto med 1 skrue

203B 5 2,3 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 41,40 268,10  1½ baglæns salto

Samuel Kron Boysen (2001) -- LUK2002 3

103B 7,5 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 32,00 32,00  1½ forlæns salto

403B 7,5 2,1 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 64,55  1½ tysker salto

301C 5 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 95,75  isander

5231D 5 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0   18,5 38,85 134,60  1½ baglæns salto med ½ skrue

105B 7,5 2,4 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 39,60 174,20  2½ forlæns salto

405C 7,5 2,7 2,5 2,5 2,5 2,0 3,5   7,5 20,25 194,45  2½ tysker salto

203B 5 2,3 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 41,40 235,85  1½ baglæns salto

5132D 5 2,2 3,5 3,5 4,0 2,0 4,0   11,0 24,20 260,05  1½ forlæns salto med 1 skrue

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Piger A

Ane Naur Jensen (1997) -- AGF 1

101B 7,5 1,5 7,0 7,0 7,0 8,0 8,5   22,0 33,00 33,00  forlæns hovedspring

201B 5 1,6 6,5 6,0 6,5 7,5 6,5   19,5 31,20 64,20  baglæns hovedspring

301B 7,5 1,9 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 38,95 103,15  isander

401B 7,5 1,4 7,5 6,5 7,5 8,0 8,0   23,0 32,20 135,35  tyskerspring

612B 7,5 1,8 6,0 5,5 6,5 7,0 6,5   19,0 34,20 169,55  håndstand salto

103B 7,5 1,6 3,5 4,0 5,0 4,5 5,5   13,5 21,60 191,15  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5   18,5 40,70 231,85  1½ tysker salto

203C 5 2,0 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 31,00 262,85  1½ baglæns salto

Victoria Hedegaard (1997) -- LUK2002 2

101B 5 1,3 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5   18,5 24,05 24,05  forlæns hovedspring

201B 5 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 47,25  baglæns hovedspring

301B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 75,30  isander

401B 5 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 25,50 100,80  tyskerspring

5211A 5 1,8 5,0 3,5 5,0 4,0 4,0   13,0 23,40 124,20  baglæns hovedspring med ½ skrue

103B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 153,95  1½ forlæns salto

612B 5 1,7 2,5 2,0 3,5 3,0 3,5   9,0 15,30 169,25 2håndstand salto

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 202,25  1½ tysker salto

Clara Gamby Jensen (1999) -- Farum Familie Svøm 3

101B 5 1,3 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 20,80 20,80  forlæns hovedspring

201C 5 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 41,05  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,0 5,0 4,0   13,0 20,80 61,85  isander

401C 5 1,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 21,00 82,85  tyskerspring

612C 5 1,5 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 21,75 104,60  håndstand salto

5211A 5 1,8 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 24,30 128,90  baglæns hovedspring med ½ skrue

103C 5 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 20,80 149,70  1½ forlæns salto

302C 5 1,6 4,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 22,40 172,10  molberg salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Drenge A



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Drenge A

Martin Bang Christensen (1998) -- AGF Udspring 1

103B 10 1,6 7,5 8,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 36,00  1½ forlæns salto

403B 10 2,0 6,5 6,5 7,0 8,0 7,5   21,0 42,00 78,00  1½ tysker salto

5231D 10 2,0 8,0 7,0 8,0 8,5 8,0   24,0 48,00 126,00  1½ baglæns salto med ½ skrue

612B 7,5 1,8 6,0 4,5 6,5 5,5 6,5   18,0 32,40 158,40  håndstand salto

107B 10 3,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5   21,0 63,00 221,40  3½ forlæns salto

407C 10 3,2 6,5 8,0 7,0 6,5 7,5   21,0 67,20 288,60  3½ tysker salto

207C 10 3,3 6,5 7,5 6,5 7,0 6,0   20,0 66,00 354,60  3½ baglæns salto

305C 7,5 2,9 6,5 7,5 5,5 6,5 6,5   19,5 56,55 411,15  2½ molberg salto

5154B 10 3,3 8,5 7,5 8,0 8,0 8,0   24,0 79,20 490,35  2½ forlæns salto med dobbelt skrue

Andreas Sargent Larsen (1999) -- LUK2002 2

103B 7,5 1,6 7,0 8,5 7,0 8,0 7,0   22,0 35,20 35,20  1½ forlæns salto

403B 7,5 2,1 5,5 6,5 5,5 7,0 6,0   18,0 37,80 73,00  1½ tysker salto

301B 7,5 1,9 7,5 7,0 7,0 7,5 6,5   21,5 40,85 113,85  isander

612B 7,5 1,8 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 37,80 151,65  håndstand salto

107B 10 3,0 7,5 8,5 7,0 8,0 7,5   23,0 69,00 220,65  3½ forlæns salto

407C 10 3,2 5,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 64,00 284,65  3½ tysker salto

207C 10 3,3 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 56,10 340,75  3½ baglæns salto

305C 7,5 2,9 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 62,35 403,10  2½ molberg salto

5154B 10 3,3 8,0 8,5 7,0 7,5 7,0   22,5 74,25 477,35  2½ forlæns salto med dobbelt skrue

Jonas Brockstedt Madsen (1999) -- Frem Odense 3

612B 10 1,9 5,0 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 33,25  håndstand salto

201B 5 1,6 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 28,80 62,05  baglæns hovedspring

301B 5 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 92,65  isander

403C 5 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 135,55  1½ tysker salto

203C 5 2,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 165,55  1½ baglæns salto

303C 5 2,1 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 30,45 196,00   1½ molberg salto

5132D 7,5 2,1 6,5 6,0 6,5 5,5 6,5   19,0 39,90 235,90  1½ forlæns salto med 1 skrue

105B 7,5 2,4 3,5 3,0 4,5 3,5 3,5   10,5 25,20 261,10  2½ forlæns salto

405C 7,5 2,7 4,5 3,0 4,5 3,0 4,5   12,0 32,40 293,50  2½ tysker salto

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Damer

Laura Valore (2001) -- LUK2002 1

612B 7,5 1,8 5,5 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 30,60 30,60  håndstand salto

203B 5 2,3 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 33,35 63,95  1½ baglæns salto

105B 7,5 2,4 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 44,40 108,35  2½ forlæns salto

405C 7,5 2,7 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 43,20 151,55  2½ tysker salto

303C 5 2,1 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0   13,0 27,30 178,85   1½ molberg salto

Rebecca Koerner (2000) -- LUK2002 2

612B 10 1,9 5,5 7,0 5,5 6,5 6,5   18,5 35,15 35,15  håndstand salto

403C 5 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 37,40 72,55  1½ tysker salto

203C 5 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 102,55  1½ baglæns salto

5231D 7,5 2,0 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 35,00 137,55  1½ baglæns salto med ½ skrue

105B 7,5 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 169,95  2½ forlæns salto

Ane Naur Jensen (1997) -- AGF 3

612B 7,5 1,8 6,0 6,0 6,0 7,0 5,5   18,0 32,40 32,40  håndstand salto

103B 7,5 1,6 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 27,20 59,60  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 6,0 5,5 6,5 7,0 6,0   18,5 40,70 100,30  1½ tysker salto

203C 5 2,0 6,0 5,5 6,5 6,5 7,0   19,0 38,00 138,30  1½ baglæns salto

5211A 5 1,8 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 31,50 169,80  baglæns hovedspring med ½ skrue



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Damer

Cecilie Vorm (1994) -- Farum Familie Svøm 4

203C 5 2,0 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 28,00 28,00  1½ baglæns salto

103B 5 1,7 4,0 5,0 6,0 5,5 5,0   15,5 26,35 54,35  1½ forlæns salto

612B 5 1,7 4,0 4,0 3,5 5,0 4,0   12,0 20,40 74,75  håndstand salto

5231D 5 2,1 4,5 5,5 4,5 5,0 4,5   14,0 29,40 104,15  1½ baglæns salto med ½ skrue

403C 7,5 1,9 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 24,70 128,85  1½ tysker salto

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Herrer

Andreas Sargent Larsen (1999) -- LUK2002 1

612B 7,5 1,8 6,0 6,5 7,5 7,0 6,0   19,5 35,10 35,10  håndstand salto

107B 10 3,0 7,0 8,0 6,5 7,0 7,5   21,5 64,50 99,60  3½ forlæns salto

407C 10 3,2 7,5 7,0 6,5 6,5 7,5   21,0 67,20 166,80  3½ tysker salto

207C 10 3,3 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 56,10 222,90  3½ baglæns salto

305C 7,5 2,9 7,0 7,0 7,5 6,5 6,0   20,5 59,45 282,35  2½ molberg salto

5154B 10 3,3 7,0 7,0 6,5 5,5 7,0   20,5 67,65 350,00  2½ forlæns salto med dobbelt skrue

Martin Bang Christensen (1998) -- AGF Udspring 2

612B 7,5 1,8 6,0 6,5 7,5 7,5 6,0   20,0 36,00 36,00  håndstand salto

107B 10 3,0 7,0 6,0 6,0 7,0 5,0   19,0 57,00 93,00  3½ forlæns salto

407C 10 3,2 8,0 8,5 7,5 8,5 8,0   24,5 78,40 171,40  3½ tysker salto

207C 10 3,3 6,0 6,0 5,0 6,5 7,0   18,5 61,05 232,45  3½ baglæns salto

305C 7,5 2,9 5,0 4,0 5,5 5,5 3,5   14,5 42,05 274,50  2½ molberg salto

5154B 10 3,3 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 70,95 345,45  2½ forlæns salto med dobbelt skrue

Jonas Brockstedt Madsen (1999) -- Frem Odense 3

612B 10 1,9 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 32,30 32,30  håndstand salto

203C 5 2,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,0 34,00 66,30  1½ baglæns salto

303C 5 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 97,80   1½ molberg salto

5132D 7,5 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 35,70 133,50  1½ forlæns salto med 1 skrue

105B 7,5 2,4 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 173,10  2½ forlæns salto

405C 7,5 2,7 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0   20,5 55,35 228,45  2½ tysker salto


